
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/207/2025 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Horodyszcze-Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym w miejscowości Horodyszcze-Kolonia, gm. 
Chełm: 

1) ul. Włodawska - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Horodyszcze-Kolonia 
numerami działek 114/2, 114/5; 

2) ul. Główna - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Horodyszcze-Kolonia numerem 
działki 22; 

3) ul. Dziewicza Góra - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Horodyszcze-Kolonia 
jako część działki o numerze 98; 

4) ul. Podgórna- oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Horodyszcze-Kolonia jako 
część działki o numerze 64/1; 

5) ul. Pastelowa - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Horodyszcze-Kolonia 
numerami działek 172, 173/1; 

6) ul. Dworska - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Horodyszcze-Kolonia jako 
część działki o numerze 134; 

7) ul. Wąska - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Horodyszcze-Kolonia numerem 
działki 150; 

8) ul. Gęsia - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Horodyszcze-Kolonia numerem 
działki 4; 

9) ul. Rodzinna - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Horodyszcze-Kolonia 
numerem działki 30/4; 

10) ul. Ku Słońcu - oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Horodyszcze-Kolonia 
numerem działki 179/3; 

2. Szczegółowy przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4699



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Oleksiejuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4699



Załącznik do Uchwały nr XXVI/207/2025 Rady Gminy Chełm z dnia 27 października 2025 roku             
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Horodyszcze-Kolonia

u
l. W

ło
d
a
w

ska
 

ul. Włodawska 

ul. Główna

ul. Dziewicza Góra

ul. Podgórna

ul. Pastelowa

ul. Dworska

ul. Wąska

ul. Gęsia

ul. Rodzinna

ul. Główna

ul. Gęsia

ul. Dziewicza Góra

ul. Podgórna

ul. Pastelowa

ul. Dworska

ul. Wąska

ul. Rodzinna

ul. Ku Słońcu

u
l. 

K
u
 S

ło
ń
cu

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4699
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXVI/207/2025 RADY GMINY CHEŁM z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Strona 1

		2025-11-04T13:33:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




